
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 314-та редовна седница одржана на 06.07.2023 година:

· Разгледа три Информации за постапување по налог од и тоа: една од Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа  и Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна, една од Област 2 - Животна средина и заштита на здравје на луѓето и една од Област 2 - Животна средина и заштита на здравје на луѓето и Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна.
· Разгледа три Информации за постапување по претставки против инспектор и тоа: една од Област 3 - Градежништво, урбанизам, комунални работи и транспорт, една од Област 5 - Образование,наука и култура и една од Област 6 – Управа.
· Издаде шест лиценци  и тоа: една за општински инспектор за животна средина,  една за општински инспектор за домување, две за општински комунален инспектор, една за државен инспектор за патен сообрајќај и една за општински градежен инспектор.
· Разгледа Информација во врска со Известување од Општина Тетово.










